
何謂基本保險 (Essential Plan)？ 
一種以紐約居民為對象的新型健康保險。此類保險的保費遠低於其他健
康保險，而且提供一樣的基本福利。

誰可以投保？
不符合 Medicaid 或 Child Health Plus 投保資格的低收入民眾。

需要多少保費？ 

每人每月 20 美元 — 一天不到一美元，甚至可能不需支付保費。

基本保險還有哪些地方可以幫我省錢？
基本保險沒有扣除額，因此馬上就會開始支付您的健康照護費用。

以協助您保持身體健康為主的例行體檢和篩檢等預防性照護服務完全 
免費。

基本保險的承保範圍包括哪些項目？ 
包括其他保險所承保的服務：

• 門診 (包括專科醫師門診)
• 由醫師預約進行的檢驗
• 處方藥
• 醫院住院及門診照護

投保方式

  nystateofhealth.ny.gov

 或

  1-855-355-5777 或 
  TTY 專線： 

1-800-662-1220 

 或

  在您住家或工作地點附

近，由合格助理員提供專

人親自服務。 

可以使用我慣用的語言
提供協助嗎？

電話及專人親自服務都可以使

用您慣用的語言。

何時可以投保？

2015 年 11 月投保者，承保 

範圍於 2016 年 1 月起生

效，2015 年 11 月之後仍然可

以投保，因為基本保險全年開

放投保。
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家中人口數

1

2

3

4

最高收入

23,540 美元

31,860 美元

40,180 美元

48,500 美元


